
Zarządzenie wewnętrzne nr R – 0161/53/2019 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno–Przyrodniczego  

im. Jana Długosza w Częstochowie 
z dnia  30 maja 2019 r. 

w sprawie wysokości i terminów opłat za kształcenie studentów na studiach 

niestacjonarnych pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich  

w roku akademickim  2019/2020 

 
Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §36 Statutu Uniwersytetu 

Humanistyczno–Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Uniwersytet pobiera opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach 

niestacjonarnych. 

§ 2 

1. Opłaty za usługi edukacyjne dla studentów przyjętych na I rok studiów w roku akad. 

2019/2020 o których mowa w § 1 należy wnosić na konto UJD w wysokościach 

określonych w załączniku nr 1 w dwóch wariantach: wariant I (wpłata jednorazowa za 

każdy semestr) lub wariant II (wpłaty w 4 ratach miesięcznych za każdy semestr). 

2. Kandydat na I rok studiów zobowiązany jest do złożenia oświadczenia o wyborze 

wariantu opłat po zakwalifikowaniu się na studia (podczas składania dokumentów). 

3. W przypadku wyboru wariantu I opłaty należy wnieść w następujących terminach:  

1) za semestr zimowy studiów pierwszego, drugiego oraz jednolitych studiów 

magisterskich: 

–   do 15  października 2019 r.  

2) za semestr letni studiów pierwszego, drugiego oraz jednolitych studiów 

magisterskich:    

–   do 15 marca 2020 r.  

4. W przypadku wyboru wariantu II opłaty należy wnieść w następujących terminach:  

1) za semestr zimowy studiów pierwszego, drugiego oraz jednolitych studiów 

magisterskich:  

I rata    – do 15  października 2019 r. 

II rata    – do 15 listopada 2019 r. 

III rata    – do 15 grudnia 2019 r. 

IV rata    – do 15 stycznia 2020 r. 
 

2) za semestr letni studiów pierwszego, drugiego oraz jednolitych studiów 

magisterskich: 

V rata    – do 15 lutego 2020 r. 

VI rata    – do 15 marca 2020 r. 

VII rata    – do 15 kwietnia 2020 r. 

VIII rata    – do 15 maja 2020 r. 
 

§ 3 

1. Opłaty za usługi edukacyjne dla studentów II i III roku oraz 7 semestru studiów, 

o których mowa w § 1 oraz zgodnie z podpisaną umową, należy wnosić na konto UJD 

w wysokościach określonych w załącznikach nr 2 i 3 w dwóch wariantach: wariant I 

(wpłaty w dwóch ratach za każdy semestr) lub wariant II (wpłaty w 4 ratach 

miesięcznych za każdy semestr). 

2. W przypadku wyboru wariantu II student zobowiązany jest do złożenia w Dziekanacie 

Wydziału oświadczenia dot. wyboru wariantu wpłat do dnia 5 października br. 



 

 

 

3. W przypadku wyboru wariantu I opłaty należy wnieść w następujących terminach: 

1) za semestr zimowy w dwóch równych ratach: 

a) I rata   –   do  15 października 2019 r. 

b) II rata  –   do 15 listopada 2019 r. 

2) za semestr letni w dwóch równych ratach: 

c) I rata   –   do 15 marca 2020 r. 

d) II rata  –   do 15 kwietnia 2020 r. 

4. W przypadku wyboru wariantu II i złożeniu oświadczenia, opłaty należy wnieść 

w następujących terminach:  

1) za semestr zimowy studiów pierwszego, drugiego oraz jednolitych studiów 

magisterskich: 

a) I rata    – do15 października 2019 r. 

b) II rata    – do 15 listopada 2019 r. 

c) III rata    – do 15 grudnia 2019 r. 

d) IV rata    – do 15 stycznia 2020 r. 

2) za semestr letni studiów pierwszego, drugiego oraz jednolitych studiów 

magisterskich: 

a) V rata    – do 15 lutego 2020 r. 

b) VI rata    – do 15 marca 2020 r. 

c) VII rata    – do 15 kwietnia 2020 r. 

d) VIII rata  do 15 maja 2020 r. 
 

§ 4 

Nadzór na wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje właściwy prorektor 

ds. studenckich. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Rektor 

Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego  

im. Jana Długosza w Częstochowie 

prof. dr hab. Anna Wypych- Gawrońska 

 



Wariant I  

wpłata jednorazowa 

za każdy semestr

Wariant II

 wpłaty w ratach 

miesięcznych 

Wydział / Kierunek
Opłata 

za rok studiów (w zł.)

Opłata

 za semestr studiów (w zł.)

Wysokość 

od I do VIII raty (w zł.)

Administracja (studia pierwszego stopnia) 3 720 1 860 465

Administracja (studia drugiego stopnia) 3 760 1 880 470

Bezpieczeństwo narodowe (studia pierwszego stopnia) 3 720 1 860 465

Bezpieczeństwo narodowe (studia drugiego stopnia) 3 760 1 880 470

Biotechnologia (studia pierwszego) 3 720 1 860 465

Biotechnologia (studia drugiego stopnia) 3 760 1 880 470

Chemia (studia pierwszego stopnia) 3 920 1 960 490

Chemia (studia drugiego stopnia) 3 960 1 980 495

Dietetyka (studia pierwszego stopnia) 3 960 1 980 495

Dziennikarstwo i kultura mediów (studia pierwszego stopnia) 3 720 1 860 465

Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej (studia pierwszego stopnia) 6 000 3 000 750

Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej (studia drugiego stopnia) 6 000 3 000 750

Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (studia pierwszego stopnia) 6 000 3 000 750

Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (studia drugiego stopnia) 6 000 3 000 750

Filologia polska (studia pierwszego stopnia) 3 520 1 760 440

Filologia polska (studia drugiego stopnia) 3 560 1 780 445

Załącznik nr 1 do zarządzenia wewnętrznego

Wysokość opłat za usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych 

dla studentów I roku studiów pierwszego i drugiego stopnia

oraz jednolitych studiów magisterskich

 w roku akademickim 2019/2020

R – 0161/ 53 /2019 Rektora UJD



Filologia sp. filologia angielska (studia pierwszego stopnia) 3 920 1 960 490

Filologia sp. filologia angielska (studia drugiego stopnia) 3 960 1 980 495

Filologia sp. filologia germańska (studia pierwszego stopnia) 3 920 1 960 490

Filologia sp. filologia germańska (studia drugiego stopnia) 3 960 1 980 495

Fizjoterapia (studia jednolite magisterskie) 5 000 2 500 625

Fizyka (studia pierwszego) 3 720 1 860 465

Fizyka (studia drugiego stopnia) 3 760 1 880 470

Fotografia i kreacja przekazu wizualnego (studia pierwszego stopnia) 6 000 3 000 750

Grafika (studia pierwszego stopnia) 6 000 3 000 750

Grafika (studia drugiego stopnia) 6 000 3 000 750

Iberoznawstwo (studia pierwszego stopnia) 3 520 1 760 440

Informatyka (studia pierwszego stopnia) 3 520 1 760 440

Innowacyjne technologie i nowoczesne materiały 
(studia pierwszego stopnia) 3 720 1 860 465

Inżynieria bezpieczeństwa (studia pierwszego stopnia) 3 720 1 860 465

Inżynieria bezpieczeństwa (studia drugiego stopnia) 3 760 1 880 470

Inżynieria multimediów (studia pierwszego stopnia) 3 720 1 860 465

Kosmetologia (studia pierwszego stopnia)  3 920 1 960 490

Kryminalistyka i systemy bezpieczeństwa (studia pierwszego stopnia)  3 720 1 860 465

Kultura w mediach i komunikacji (studia drugiego stopnia) 3 520 1 760 440

Malarstwo (studia pierwszego stopnia) 6 000 3 000 750

Malarstwo (studia drugiego stopnia) 6 000 3 000 750

Matematyka (studia pierwszego stopnia)  3 520 1 760 440

Muzyka w przestrzeni publicznej (studia pierwszego stopnia) 6 000 3 000 750

Pedagogika (studia pierwszego stopnia) 3 680 1 840 460

Pedagogika (studia drugiego stopnia) 3 680 1 840 460

Politologia (studia pierwszego stopnia) 3 560 1 780 445



Politologia (studia drugiego stopnia) 3 560 1 780 445

Praca socjalna (studia pierwszego stopnia) 3 680 1 840 460

Prawo (studia jednolite magisterskie) 4 000 2 000 500

Rachunkowość i podatki (studia pierwszego stopnia) 3 520 1 760 440

Wychowanie fizyczne (studia drugiego stopnia) 3 720 1 860 465

Wychowanie fizyczne (studia pierwszego stopnia) 3 680 1 840 460

Żywienie człowieka i dietetyka (studia drugiego stopnia) 3 960 1 980 495



Załącznik nr 2 do zarządzenia wewnętrznego

R – 0161/ 53 /2019 Rektora UJD

Wariant I  

wpłata w dwóch ratach 

za każdy semestr

Wariant II

 wpłaty w ratach 

miesięcznych 

Wydział / Kierunek 
Opłata 

za rok studiów (w zł.)

Opłata

 za semestr studiów (w zł.)

Wysokość

 od I  do VIII raty (w zł.)

Administracja (studia pierwszego stopnia) 3 720 1 860 465

Administracja (studia drugiego stopnia) 3 760 1 880 470

Bezpieczeństwo narodowe (studia pierwszego stopnia) 3 720 1 860 465

Bezpieczeństwo narodowe (studia drugiego stopnia) 3 760 1 880 470

Dietetyka (studia pierwszego stopnia) 3 960 1 980 495

Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna(studia pierwszego stopnia) 3 680 1 840 460

Filologia sp. filologia angielska (studia pierwszego stopnia) 3 920 1 960 490

Inżynieria bezpieczeństwa (studia drugiego stopnia) 3 760 1 880 470

Kosmetologia (studia pierwszego stopnia) 3 920 1 960 490

Kryminalistyka i systemy bezpieczeństwa (studia pierwszego stopnia)  3 720 1 860 465

Pedagogika (studia drugiego stopnia) 3 680 1 840 460

Pedagogika (studia pierwszego stopnia) 3 680 1 840 460

Prawo (studia jednolite magisterskie) 4 000 2 000 500

Wychowanie fizyczne (studia pierwszego stopnia) 3 680 1 840 460

Wysokość opłat za usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych

dla studentów II roku studiów pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich 

 (zgodnie z zawartymi umowami)  w roku akademickim 2019/2020

oraz studentów II roku studiów drugiego stopnia



Załącznik nr 3 do zarządzenia wewnętrznego

R – 0161/53 /2019 Rektora UJD

Wariant I  

wpłata w dwóch ratach 

za każdy semestr

Wariant II

 wpłaty w ratach 

miesięcznych 

Wydział / Kierunek 
Opłata 

za rok studiów (w zł.)

Opłata

 za semestr studiów (w zł.)

Wysokość

 od I  do VIII raty (w zł.)

Administracja (studia pierwszego stopnia) 3 720 1860 465

Bezpieczeństwo narodowe (studia pierwszego stopnia) 3 520 1 760 440

Dietetyka  (studia pierwszego stopnia) 3 960 1 980 495

Dziennikarstwo i kultura mediów (studia pierwszego stopnia) 3 720 1 860 465

Filologia sp. filologia angielska (studia pierwszego stopnia) 3 920 1 960 490

Kosmetologia (studia pierwszego stopnia) 3 920 1 960 490

Kryminalistyka i systemy bezpieczeństwa (studia pierwszego stopnia)  3 720 1 860 465

Pedagogika (studia pierwszego stopnia) 3 680 1 840 460

Rachunkowość i podatki (studia pierwszego stopnia) 3 520 1 760 440

Wysokość opłat za usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych

 oraz 7 semestru studiów pierwszego stopnia  

dla studentów III roku studiów pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich 

(zgodnie z zawartymi umowami) w roku akademickim 2019/2020


	R0161_53_2019
	Załącznik_1_53
	Załącznik_2_53
	Załącznik_3_53

